
Poptávka 

KULOVÝ KOHOUT, DVOUCESTNÝ,
NEREZOVÁ OCEL
Série A26

A260006 
Kulový ventil G1/4

Teplota -20°C až 160°C
Tlak max. 69 bar
Nerezová ocel
Pro agresivní média

POPIS PRODUKTU
Dvoucestný kulový ventil z nerezové oceli. Ventil je určen pro agresivní média a může být použit v chemickém, petrochemickém a potravinářskem průmyslu
ale i v běžných průmyslových aplikacích.

SPECIFIKACESPECIFIKACE

ZÁKLADNÍ

Procesní připojení G1/4

DALŠÍ

Materiál těla Nerezová ocel, Nerez ocel 316L

Materiál těsnění PTFE

Provozní teplota max. 160 °C

Medium Voda, Vzduch, Olej

Provozní teplota min. -20 °C

Pracovní tlak max. 69 bar




	KULOVÝ KOHOUT, DVOUCESTNÝ, NEREZOVÁ OCEL
	Série A26
	A260006  Kulový ventil G1/4

	POPIS PRODUKTU
	SPECIFIKACE
	ZÁKLADNÍ
	DALŠÍ




